

KOSMETYKI DLA GEMMO TERAPIK MŁODOŚCI Krem do twarzy na noc 50 g

Cena: 66,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania KOSMETYKI DLA GEMMOTERAPIK Krem na noc 50 g To pierwsza w Polsce receptura kosmetyczna wykorzystująca wiedzę z zakresu gemmo terapii, wg nas jednego z bardziej skutecznych działań fitoterapii. Gemmoterapia to nauka wykorzystująca pączki roślin. W młodych pączkach roślin są tkanki merystematyczne, z których powstaje liść, kwiat itp. w tak małym pączku zawarte jest mnóstwo składników aktywnych w bardzo wysokich stężeniach, które wspaniale działają na naszą skórę. Niewiele surowca trzeba użyć aby uzyskać doskonały efekt. **DZIAŁANIE** redukuje zmarszczki, poprawia jędrność, napięcie i uelastycznia działa nawilżająco i odżywczo wzmacnia kondycję skóry zapobiega utracie wody z naskórka stymuluje regenerację skóry podczas snu nie zatyka porów Nocna kołderka dla Twojej skóry skomponowana została z wyjątkowych składników, które z jednej strony dbają o doskonałe nawilżanie, nawodnienie, natłuszczenie a z drugiej podejmują walkę z Twoimi zmarszczkami. Ta bomba naparów ziołowych, witamin, antocyjanów, kwasów omega najlepiej zadba Twoją skórę – wiemy to bo od 10 lat tworzymy kosmetyki, które rozwiązują najtrudniejsze problemy skórne. **Działanie** Modrzew pączki – najsilniejszy roślinny antyoksydant – chroni nasze komórki przed działaniem wolnych rodników, dzięki czemu nasza skóra starzeje się dużo wolniej! Napar z owoców dzikiej róży – to królowa zawartości witaminy C, stabilnej, dobrze przyswajalnej. Bez witaminy C nie ma dobrze prosperujących fibroblastów a tym samym nie powstają nowe dobrze skonstruowane włókna kolagenowe i elastynowe. Napar z malwy czarnej – to naturalne remedium na źródło śluzów o działaniu nawilżającym, a z drugiej antocyjany niszczy „wolne rodniki”, które są główną przyczyną powstawania zmarszczek i starzenia się skóry. W medycynie ludowej napar z kwiatów łagodzi podrażnienie i stan zapalny. Skóra jest nawilżona, odżywiona i wypoczęta. Napar z koniczyny czerwonej – to typowo kobieca roślina, która zawiera w swoim składzie izoflawony które mają podobną strukturę do estrogenów, dzięki czemu mogą przyłączać się do receptorów estrogenowych ER. W medycynie polecana dla kobiet w okresie menopauzy. Odwar z lukrecji – pięknie nawilża a jednocześnie wybiela skórę. Ceramidy – naturalny składnik naszej skóry, jeśli uzupełnimy ich braki to wzmocnimy i nawilżymy skórę. Nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3, Omega-6, Omega-9 – zmniejsza objawy suchości, zapobiega powstawaniu podrażnień i poprawia elastyczność skóry Witamina A Witamina C – Ascorbyl Glucoside – stabilna i bardzo efektywna w działaniu forma witaminy C. to najlepsza para w komplecie z Witami E. witamina E – Tocopherol – „witamina młodości” – regeneruje skórę oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych witamina F – to bardzo dobrze przyswajalny zespół tłuszczu odbudowujący płaszcz lipidowy naskórka i normalizujących jego fizjologiczne właściwości ochronne. Wbudowując się w struktury skóry, normalizują i poprawiają funkcjonowanie jej bariery ochronnej. Przeciwdziała to utracie wody oraz hamuje procesy starzenia powierzchniowej

warstwy skóry. Witamina F stosowana zewnętrznie, oprócz działania leczniczego, wykazuje również działanie ochronne. Tworząc cienki film na powierzchni skóry chroni ją bowiem przed szkodliwym oddziaływaniem czynników zewnętrznych i utratą wody. Poprawia kondycję skóry, nadając jej odpowiednią elastyczność. Naturalny olejek eteryczny z geranium Mirra – to „rosnące złoto” i starożytne Panaceum, doskonale regeneruje każdą skórę. **Sposób użycia** Równomierną warstwę kremu nanieść na twarz, szyję i dekolt i delikatnie wmasuj. Krem należy stosować wieczorem. **Skład** Infusion of Larix Europea Bud/ Malvae Arboreae Flos/ Rosa Canina Fruit, Trifolium Pratense Flower/ Saponaria Officinalis Root/ Calendula Officinalis Flower, Camelina Sativa Oil/ ALKANNA TINCTORIA ROOT, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Borago Officinalis Oil, Polyglyceryl-3 Distearate; Glyceryl Stearate Citrate, Rosa Canina (Fruit) Oil, Beeswax, CERAMIDE NS, CERAMIDE NG, Cucurbita Pepo (Pumpkin) Seed Oil, Tocopherol, D-panthenol, Ascorbyl Glucoside, Linolenic Acid, Oleic Acid, Linoleic Acid, Palmitic Acid, Stearic Acid, Pelargonium Graveolens Oil*, Commiphora Myrrha Oil*, Retinyl Palmitate, Lecithin, Gallic Acid, Malic Acid, Cetyl Alcohol, Glyceryl stearate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid.